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Liitteet
1 Ehdotusvaihe- 1726 kaavaselostus 15.3.2023
2 Ehdotusvaihe- 1726 kaavakartta 15.3.2023
3 Tonttijako 8544
4 Tonttijako 8545

Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen kohde sijoittuu valtatien 8 risteysalueelle 
Porin Tiiliruukin alueelle. Asemakaava laaditaan valtatien 8 alueelle sekä sen 
ympäristöön uusien aluevaraussuunnitelmassa osoitettujen tiejärjestelyiden 
vaatimalla laajuudella. Kaava-alue sijoittuu n. 2 kilometrin etäisyydelle Porin keskustan 
eteläpuolelle. Kaava-alueen pinta-ala on noin 26,4 ha.

Isomäen, Tiiliruukin ja Liikastenmäen asemakaavan ja asemakaavan muutoksen 
tavoitteena on yhteen sovittaa kahden valtatien kasvanut liikenne Porin ydinkeskustan 
laajentuneeseen maankäyttöön. Alueen liikennemäärän kasvuun varaudutaan 
kehittämällä alueen nykyistä liikenneverkkoa. Vt 8 parantamiseksi Tiiliruukin 
eritasoliittymän kohdalla on laadittu aluevaraussuunnitelma (26.2.2020). 
Aluevaraussuunnitelmassa on selvitetty Tiiliruukin liittymän tilavaraus, joka valtatien 
muuttamiseksi nelikaistaiseksi keskikaidetieksi ja Tiiliruukin eritasoliittymän 
rakentamiseksi tarvitaan. Eritasoliittymähankkeen suunnittelua jatketaan 
tiesuunnitelman laatimisella, kun tien sijainti ja vaikutukset on riittävästi ratkaistu 
oikeusvaikutteisessa asemakaavassa. Asemakaavatilannetta muutetaan vastaamaan 
aluevaraussuunnitelman mukaisia liikennejärjestelyjä. Asemakaavalla tutkitaan myös 
kevyen liikenteen yhteyksien jatkuvuuden turvaaminen sekä arvioidaan 
liikennejärjestelyjen muutoksesta aiheutuvia vaikutuksia. 

Kaavaluonnos on ollut nähtävillä 28.8.-25.9.2020. Kaavaluonnoksen jälkeen 
kaavaratkaisua on päivitetty niin, että kaavaehdotus perustuu 
aluevaraussuunnitelman vaihtoehtoon 4. Yleisen tien alueen (LT) rajaus on päivitetty 
vastaamaan liittymävaihtoehtoa 4. Yleisen tien alueen (LT) rajaa on myös siirretty 
Alaruukintien risteysalueen ja sen ympäristön kohdalla 10 metriä itään. Tiealueen 
länsireuna vastaa ehdotuksessa Raumantienpuiston kohdalla pitkälti voimassa olevan 
asemakaavan mukaista puiston ja tiealueen välistä rajaa. Ratkaisun myötä tien ja 
asutuksen väliin jää luonnosvaiheessa esitettyä enemmän tilaa. Porin metsän laidassa 
sijaitseva virkistysalue on jätetty kaava-alueesta pois. Kyseisen virkistysalueen käyttöä 
ja hoitoa ei nähdä tarpeelliseksi ohjata asemakaavalla, vaan metsäalueen 
virkistyskäyttöä ohjaa alueen voimassa oleva yleiskaava sekä 
metsänhoitosuunnitelmat. Raumantienpuisto on muutettu suojaviheralueeksi, jolle 
saa sijoittaa melulta suojaavia rakenteita ja valleja sekä hulevesien johtamiseen ja 
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imeyttämiseen liittyviä toimintoja. Myös Liikerakennuksen korttelialuetta ja 
liikekorttelin tonttia koskien on tehty tarkistuksia. Kaavaehdotukseen on tehty myös 
muita teknisiä tarkistuksia kaavamääräyksiin.

Palautteet ovat kokonaisuudessaan nähtävissä kaavan asiakirjoissa Porin kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä ja koosteena erillisessä palauteraportissa (selostuksen liite 
4), joka sisältää vastineet luonnosvaiheen palautteisiin.

Tekninen toimiala valmistelee asemakaavan muutokseen liittyvät sopimukset.

Tämän asemakaavan alueella tonttijako laaditaan sitovana ja se sisältyy osittain 
asemakaavaan.

Asiakirjoihin sisältyy asemakaavakartta, –selostus ja tonttijako.

Luettelo asianosaisista on nähtävissä asiakirjoissa.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Inna, kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää asettaa Isomäki 32., Tiiliruukki 33. ja Liikastenmäki 27. 
kaupunginosia koskevan 1. asemakaavan ja asemakaavan muutoksen 609 1726, 
päivätty 15.3.2023 sekä tonttijaot 8544 ja 8545 nähtäväksi vähintään 30 päivän ajaksi, 
ja pyytää siitä lausunnot tekniseltä lautakunnalta, elinvoima- ja 
ympäristölautakunnalta, Satakunnan pelastuslaitokselta, Pori Energia Sähköverkot Oy:
ltä, Pori Energia Oy Energiayksiköltä, Porin Vedeltä, DNA Oy:ltä, Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficomilta, Väylältä, Satakuntaliitolta ja Varsinais-Suomen ELY-
keskukselta, minkä jälkeen asia tuodaan kaupunginhallituksen käsittelyyn ja edelleen 
kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kuulutus, lausuntopyynnöt ja muut asianosaiset
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Muutoksenhakukielto
§174

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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